
O b e c M i k u l o v 
 

Z á p i s   č. 1/2014 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Mikulov,  
které se uskutečnilo dne 12.2.2014 od 18:00 hodin v budově OÚ Mikulov 

 v zasedací místnosti. 
___________________________________________________________________ 

Přítomno:  7 členů zastupitelstva / viz. prezence / 
Nepřítomno: 2 -   p.Filip – omluven, Ing.Němec-neomluven    
Zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
Hosté: občané dle prezence 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Ing.Höniga a sl.Brůžkovou  a 

zapisovatelem p.Turka. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před 

hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 
 

Návrh usnesení: 
ZO Mikulov určuje ověřovateli zápisu  Ing.Höniga a sl.Brůžkovou  
a zapisovatelem p.Turka 
 

Hlasování:   Pro   7         Proti   0       Zdrželi se   0 

 

Usnesení č. 1/1/14 BYLO schváleno. 
 

Schválení programu: 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou 
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední 
desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před 
hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 
Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Mikulov schvaluje následující program zasedání: 
 

I. Kontrola usnesení z minulého ZZO 

          Prodej pozemku p.Tomášek 
          

II.       Přijaté žádosti a stížnosti 

 Skialp nad Hrobem 

 SCB – posečkání s platbou 

 TJ Loko Teplice  - žádost o příspěvek 

 Waterslide – pořádání akce 

 Pí.Milková – stavební úpravy bytu 



 Pí.Martínková – oznámení ohňostroje 

III.      Ostatní záležitosti chodu obce 

 Revitalizace parku 

 Hodnotící zpráva 

 Odměny zastupitelů 

 Masopust 
IV.       Diskuze, závěr 
 
 

 Návrh usnesení 
 Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program. 
 
 Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 

 Usnesení č. 2/1/14 BYLO schváleno. 

___________________________________________________________________ 

I. Kontrola usnesení předešlého ZZO: 
 

Prodej pozemků p.Tomášek 
 
Byl vyvěšen záměr na prodej pozemků p.č. 308/19, 303/1, 303/14 a části pozemku 
p.č. 303/5 (po oddělení p.p.č. 303/26) o výměře 165 m2 v k.ú.Mikulov v Krušných 
horách.  
Byl vypracován GP č.499-12111/2013. 
 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemků, p.č. 303/1 o výměře 279 m2, 

p.č. 303/14 o výměře 71 m2 a části pozemku p.č. 303/5 (po oddělení p.p.č. 

303/26) o výměře 165 m2 v k.ú.Mikulov v Krušných horách. Před prodejem 

části pozemku p.č. 303/5 musí být oddělení tohoto pozemku schváleno 

stavebním úřadem v Duchcově. Cena pozemků je stanovena na 300,- Kč/m2. 

Pozemek p.č. 308/19 o výměře 24 m2 byl již dříve prodán za cenu 2.400,- Kč, 

doloženo kopií kupní smlouvy a dokladem o zaplacení. 

 
Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 

Usnesení č. 3/1/14 BYLO schváleno. 

________________________________________________________________          
II. Přijaté žádosti a stížnosti 

 

Skialp nad Hrobem 
 

Pan Blažek žádal o příspěvek na pořádání sportovní akce. 
Tuto žádost žadatel před konáním ZO ústně stáhl z důvodu nekonání akce. 
 

ZO bere na vědomí 
________________________________________________________________     
SCB 
 

Ředitel společnosti p.Tetřev žádá o sečkání s platbou dlužné částky ve výši    

400.000,- Kč. Starosta obce vyvolá jednání s vedením společnosti Sportcentrum  



Bouřňák, o.p.s., aby předjednal další postup splácení dluhu. Zastupitelstvo obce  

projednalo zrušení smlouvy na pronájem obslužné plochy pod svahem Bouřňáku. 

   

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu, aby dojednal s vedením SCB další 
postup splácení dluhu. ZO souhlasí se zrušením smlouvy na pronájem 
obslužné plochy, čímž revokuje usnesení č.8/8/13.  

 
Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 

Usnesení č. 4/1/14 BYLO schváleno. 

_______________________________________________________________ 

TJ Loko Teplice 

 

žádá o příspěvek na chod sportovní organizace. 

 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce zamítá udělení příspěvku.  

 
Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 

Usnesení č. 5/1/14 BYLO schváleno. 

 _______________________________________________________________ 

Elektromontáže Procházka 

 

Žádají o vyjádření ke stavebnímu a územnímu řízení – připojení odběrného  

místa Příčná 91/1, Mikulov. Zároveň žádají o projednání smluv o smlouvě  

budoucí na zřízení věcného břemene. 

 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce nemá námitek k předloženému projektu a souhlasí 
s podepsáním smluv o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene. 
 
Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 

Usnesení č. 6/1/14 BYLO schváleno. 

_______________________________________________________________ 

Waterslide 2014 

 

p.Martin Novotný žádá o povolení pořádání sportovní akce Waterslide 2014,    

která se bude konat dne 22.3.2014.   

 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce souhlasí s pořádáním sportovní akce. Pozemky budou 
propůjčeny bezplatně. Pořadatel akce bude upozorněn na úklid po akci a na 
ukončení akce do 23:00 hod. 

 
Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 

Usnesení č. 7/1/14 BYLO schváleno. 



_______________________________________________________________ 

Úpravy obecního bytu 

         

Paní Milková žádá o povolení stavebních úprav v bytě v domě č.p.96. ZO 

projednalo přiložený nákres. Po provedení úprav bude provedena kontrola obecním 

úřadem. 

 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce souhlasí s uvedenými vnitřními stavebními úpravami, 
které nezasáhnou do statiky objektu. 
 
Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 

Usnesení č. 8/1/14 BYLO schváleno. 

________________________________________________________________ 

Pořádání ohňostroje 

 

Paní Martínková oznamuje pořádání ohňostroje u příležitosti svatby dne 26.4.2014 

od 21.30-22.00 hod. v prostoru před hotelem Cepín. 

 

ZO bere na vědomí 

________________________________________________________________     

III. Ostatní záležitosti chodu obce 
 

Úprava parku 
 
Starosta informoval, že obec má platné uzemní rozhodnutí – souhlas se změnou 
užívání pozemku na revitalizaci dětského parku. 
 

ZO bere na vědomí 
_____________________________________________________________ 
Rozpočet obce za rok 2013 
 
Starosta obce seznámil ZO s hodnotící zprávou závěrečného účtu obce Mikulov.  
 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce nemá námitek proti hodnotící zprávě 
 
 

Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 9/1/14 BYLO schváleno. 
________________________________________________________________ 
Odměny členům zastupitelstva obce Mikulov 
 

Starosta seznámil ZO a přítomné se změnou zákona o odměňování členů 
zastupitelstva a seznámil ZO s výší nároku na odměny. Starosta po projednání 
navrhl výši odměn starostovi obce, místostarostovi, členům zastupitelstva a členům 
výborů. 
  
Návrh usnesení 



Zastupitelstvo obce souhlasí s navrženými odměnami za výkon jednotlivých 
funkcí – viz příloha zápisu. 
 

Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 10/1/14 BYLO schváleno. 
________________________________________________________________ 
Masopust 2014 
 
Starosta obce seznámil s konáním tradičního Masopustu dne 1.3.2014 
 
ZO bere na vědomí 
______________________________________________________________ 
Stavy účtů 
 

KB 679.847,- Kč 
ČNB                                 68.715,- Kč 
PO   32.015,- Kč 

 
ZO bere na vědomí. 
______________________________________________________________ 
 
IV. Diskuse 
 
- občané se vyjadřovali k projednávaným bodům 
- informace k pohybu zvěře po hřbitově 
- stížnost na opětovné tvoření nepořádku okolo objektu č.p.96 
 
Starosta obce poděkoval za účast a pozval zastupitele i občany na příští 
veřejné zasedání zastupitelstva obce, jehož termín bude vyvěšen na úřední 
desce a místní občané jako obvykle obdrží pozvánku do poštovní schránky. 

 
 

 

Zapsal v Mikulově dne 12.2.2014        Jan Turek 
 
 
Ověřil:   Ing.J.Hönig                                                            Martina Brůžková 
 
 
 
 
 
 
 
______________________                                                 _____________________ 
            Jan Turek                                   Ing. Ota Stehno 
         Místostarosta                                         Starosta 


